
ن عـــــــــــــلا إ
إبداء الرغبة للإشتراك في

المسبق  التأهيل  إجراءات 

السياحية بوصفها  التطوير والإستثمار وإدارة الأصول  تضطلع شركة عمران بعمليات 
المحورية في  الجوانب  بالسلطنة ومن  الحكومي للإستثمار في صناعة السياحة  الذراع 

عمل الشركة تطوير وجهات سياحية جديدة في السلطنة، وتشجيع القطاع الخاص على 
السياحية. الوجهات  في  الإستثمار 

التالية: المناقصة  الخبرة للإشتراك في  المتناقصين ذوي  عليه يسرنا دعوة 

2019/29   -  2019/28 المناقصة

- التأهيل المسبق لمناقصة إدارة المجمعات متعددة الإستخدام للجهة الشرقية 
   لمدينة العرفان

- التأهيل المسبق لمناقصة إدارة عمليات المرافق الواقعة بالجهة الشرقية 
   لمدينة العرفان

موضوع المناقصة

يتضمن نطاق عمل المناقصة رقم 2019/28  على ما يلي:
• الاشراف العام للمجمعات المتعددة الاستخدامات 

• خدمات الإدارة المالية
• إدارة المرافق والخدمات الإدارية

• التأكد من إلتزام مستخدمي المرافق والتطوير المستمر
• خدمات العملاء

يتضمن نطاق عمل المناقصة رقم 2019/29  على ما يلي:
• الإشراف العام لخدمات المرافق

• الخدمات الكهربائية والميكانيكية
• خدمات البنية التحتية 

• خدمات التنظيف
• خدمات تنسيق الحدائق

• خدمات إدارة النفايات
• خدمات مكافحة الحشرات

نطاق عمل المناقصة

الشركات العالمية  
الشركات المحلية - الدرجة الممتازة والمسجلة لدى مجلس المناقصات  

تصنيف الشركات

www.omran.om زيارة موقع الشركة للحصول على المستند لتفاصيل الإشتراك في 
إجراءات التأهيل المسبق

يتعين على جميع الراغبين بالاشتراك إستكمال إجراءات التسجيل بنظام شركة 
https://supplier.omran.om :عمران قبل تقديم أي عروض إلكترونياً على

المتطلبات الاساسية 
لتسجيل الشركات قبل 

الاشتراك

2019/10/1 تاريخ بدء الحصول على 
مستندات المناقصة

يُطلب من جميع المهتمين الراغبين في تقديم الرد الخاص بالمشاركة وبما يتوافق 
مع متطلبات المشاركة في التأهيل المسبق تسليم الطلبات والرد على متطلبات 

التأهيل المسبق الى الشركة العمانية للتنمية السياحية ش.م.ع )عمران( عبر 
tenders@Omran.om البريد الإلكتروني

طريقة المشاركة وتسليم 
المستندات

2019/10/16 قبل الساعة العاشرة صباحاً    آخر يوم لتقديم العروض

www.omran.om/tenders للمزيد من المعلومات


